

TSK Invest ApS
Vardevej 25, 6818 Årre

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 32 08 15 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Tommy Svejgaard Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TSK Invest ApS Vardevej 25 6818 Årre
	CVR-nr.: 32 08 15 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Svejgaard Knudsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	Elektriker Løsningen ApS, Årre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.726.724 kr. mod 1.462.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	36.356	-22.447
Indtægt af kapitalinteresse	1.882.098	1.479.349
Andre finansielle indtægter	32.978	79.703
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-268.238</u>	<u>-33.707</u>
Resultat før skat	1.683.194	1.502.898
Skat af årets resultat	<u>43.530</u>	<u>-40.211</u>
Årets resultat	<u>1.726.724</u>	<u>1.462.687</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	882.098	1.479.349
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	785.726	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-73.862</u>
Disponeret i alt	<u>1.726.724</u>	<u>1.462.687</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	2.349.400	2.272.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.349.400</u>	<u>2.272.400</u>
3	Kapitalinteresse	4.863.396	3.981.298
4	Andre tilgodehavender	561.049	544.983
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.424.445</u>	<u>4.526.281</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.773.845</u>	<u>6.798.681</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.000.000	0
	Udskudte skatteaktiver	50.000	6.470
	Tilgodehavende selskabsskat	5.720	5.331
	Andre tilgodehavender	36.721	23.011
	Periodeafgrænsningsposter	6.755	5.516
	Tilgodehavender i alt	<u>1.099.196</u>	<u>40.328</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	499.149	721.508
	Værdipapirer i alt	<u>499.149</u>	<u>721.508</u>
	Likvide beholdninger	184.221	415.660
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.782.566</u>	<u>1.177.496</u>
	Aktiver i alt	<u>9.556.411</u>	<u>7.976.177</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.261.307	3.379.209
7 Overført resultat	3.464.939	2.679.213
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>7.910.146</u>	<u>6.240.622</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.488.925	1.580.328
Deposita	45.900	44.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.534.825</u>	<u>1.624.528</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	91.400	91.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	5.040	4.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.440</u>	<u>111.027</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.646.265</u>	<u>1.735.555</u>
Passiver i alt	<u>9.556.411</u>	<u>7.976.177</u>
9 Oplysninger om dagsværdi		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	268.238	33.707
	<u>268.238</u>	<u>33.707</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	2.431.347	2.431.347
Tilgang i årets løb	77.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>2.508.347</u>	<u>2.431.347</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	-158.947	-158.947
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>-158.947</u>	<u>-158.947</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.349.400</u>	<u>2.272.400</u>

Investeringsejendommene består af 2 ejendomskomplekser opført på samme matrikel. Begge ejendomskomplekser indeholder hver 2 lejligheder. Beliggenheden er centralt i Varde.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Til værdiansættelsen er der anvendt et afkastkrav på 5,5 % for begge ejendomskomplekser. Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 354 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 7.910 t.kr. til 7.556 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	602.089	602.089
Kostpris 31. december 2022	602.089	602.089
Opskrivninger 1. januar 2022	3.379.209	1.899.860
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.882.098	1.479.349
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	4.261.307	3.379.209
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.863.396	3.981.298
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Elektriker Løsningen ApS	Årre	40 %
4. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	561.049	544.983
	561.049	544.983
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	3.379.209	1.899.860
Resultatandel	882.098	1.479.349
	4.261.307	3.379.209
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	2.679.213	2.753.075
Årets overførte overskud eller underskud	785.726	-73.862
	3.464.939	2.679.213

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	57.200	56.500
Udloddet udbytte	-57.200	-56.500
Udbytte for regnskabsåret	<u>58.900</u>	<u>57.200</u>
	<u>58.900</u>	<u>57.200</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapitalandele
		<u>499.149</u>
Dagsværdi 31. december 2022		499.149
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-237.588</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.580 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.272 t.kr.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tommy Svejgaard Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Svejgaard Knudsen

Direktør

ID: eca7998b-374b-4f88-9265-b4271ff3db00

Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 12:02:40

Underskrevet med MitID



Tommy Svejgaard Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Svejgaard Knudsen

Dirigent

ID: eca7998b-374b-4f88-9265-b4271ff3db00

Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 12:02:40

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: 1255072680634

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 12-05-2023 kl.: 12:00:16

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: fe00bepRxWz249982761

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.